EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA, e-mail:

clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98) 99159-4380.

EDITAL Nº 06/2021 - LISTA DEFINITIVA DE CONFIRMAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – GRAÇA
ARANHA

A Prefeitura Municipal de Graça A (MA), no uso de suas atribuições legais, torna
pública, para o conhecimento dos interessados, a lista definitiva de confirmação de candidatos por
Área de Referência e Local de Prova, regendo-se pelas disposições do presente Edital.

UNIDADE INTEGRADA SILVÉRIA ROLINS

ÁREA DE REFERÊNCIA: SEDE

 SALA 01

ORD. INSCRIÇÃO CPF NOME

1. 0000227 611.489.933-47 ABRAAO SOARES OLIVEIRA

2. 0000141 606.156.713-81 ALANE SOARES OLIVEIRA

3. 0000057 601.983.013-67 ALINE RAQUEL DE SOUSA RIBEIRO

4. 0000113 003.675.373-46 ALINE SILVA DAMASCENO LEAL

5. 0000222 066.749.383-27 ALINNE DE SOUSA GOMES LIMA

6. 0000209 050.952.053-78 ÁLVARO ARAÚJO DA SILVA

7. 0000168 620.052.563-31 AMANDA CARNEIRO DA SILVA

8. 0000125 614.087.663-02 ANA CARLA FONSECA SOARES

9. 0000052 604.885.513-31 ANA LARA FREITAS NASCIMENTO

10. 0000206 016.573.663-16 ANA PAULA GONÇALVES LIMA

11. 0000093 459.724.193-00 ANADI MARIA DA SILVA

12. 0000104 036.620.933-75 ANDRE PEREIRA

13. 0000027 043.570.113-45 ANGELYCA SOARES DAMASCENO

14. 0000134 022.884.243-38 ANTONIA ADRIANA BARBOSA DA SILVA SOUSA

15. 0000042 611.519.133-59 ANTONIO FRANCISCO DA SOUSA

16. 0000046 611.536.073-01 ANTONIO GABRIEL ALVES DO NASCIMENTO

17. 0000129 061.096.253-10 ANTÔNIO MAIK SANTOS DE LIMA

18. 0000169 624.152.753-36 AURELIA CARNEIRO DA SILVA

19. 0000167 621.950.223-02 AVANDA CARNEIRO DA SILVA

20. 0000051 614.047.243-11 BEATRIZ ALMEIDA DE CASTRO

21. 0000064 603.028.553-00 CHRISTIANNE ÁLLIN FRANÇA MOURA MORAIS

22. 0000212 040.005.673-90 CIDALIA PACHECO DE OLIVEIRA COELHO

23. 0000044 025.087.353-29 CLAUDINEIA DE CASTRO CARDOSO

24. 0000084 004.154.603-28 CLEIDNA LEITE DA COSTA

25. 0000154 976.261.043-15 CLEONEIDE DA CONCEIÇÃO BASÍLIO FREIRES

GRAÇA ARANHA - MA, 07 DE OUTUBRO DE 2021.

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA, e-mail:

clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98) 99159-4380.

UNIDADE INTEGRADA SILVÉRIA ROLINS

ÁREA DE REFERÊNCIA: SEDE

 SALA 02

ORD. INSCRIÇÃO CPF NOME

1. 0000014 035.285.973-30 DAIANE BATISTA DA SILVA

2. 0000230 087.884.783-94 DANILO PEREIRA OLIVEIRA

3. 0000012 603.381.763-06 DAVILA MACEDO DA SILVA RAMOS

4. 0000049 043.075.101-00 DEYSE KELLE GOMES BONFIM

5. 0000015 604.885.553-29 DJANY PEREIRA DA SILVA

6. 0000164 994.585.783-53 DOMINGOS FRANCISCO VELOZO

7. 0000082 604.875.133-80 DOUGLAS DA COSTA NOGUEIRA

8. 0000130 945.318.033-53 EDENIR PIRES DE SOUZA OLIVEIRA

9. 0000219 611.512.773-47 EDIVANIA DE MORAIS LIMA

10. 0000128 088.310.463-65 EMELY GABRIELA MORAIS DE ABREU

11. 0000026 614.001.663-06 EMILY VITORIA SOUSA DOS SANTOS

12. 0000214 611.509.483-61 ERINELSON MATEUS DE SOUSA PEREIRA

13. 0000005 659.264.553-91 ERISVANIO NUNES PESSOA

14. 0000029 602.386.933-50 FABIANA NUNES DE OLIVEIRA LIMA

15. 0000229 047.250.763-09 FERNANDA SOUSA BORGES CAMPOS

16. 0000232 036.892.663-00 FERNANDO SOUSA BORGES DA SILVA

17. 0000068 622.737.263-33 FRANCIELE DA SILVA PEREIRA

18. 0000047 044.757.213-00 FRANCILENE DOS SANTOS SOUSA

19. 0000035 938.910.912-49 FRANCINARA SOUZA DO NASCIMENTO

20. 0000202 705.719.373-49 FRANCINETE BATISTA DA SILVA DIAS

21. 0000013 872.990.463-34 FRANCISCA DANIELLE DO NASCIMENTO PEREIRA

22. 0000071 620.674.942-87 FRANCISCA DOS SANTOS MELO DE SOUSA

23. 0000094 611.640.483-92 FRANCISCA ERIKA DA SILVA BEZERRA

24. 0000115 047.498.773-60 FRANCISCA FLAVIANA ARAUJO DA SILVA

25. 0000025 046.832.993-56 FRANCISCA KELLY GOMES DA SILVA

GRAÇA ARANHA - MA, 07 DE OUTUBRO DE 2021.

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA, e-mail:

clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98) 99159-4380.

UNIDADE INTEGRADA SILVÉRIA ROLINS

ÁREA DE REFERÊNCIA: SEDE

 SALA 03

ORD. INSCRIÇÃO CPF NOME

1. 0000151 606.852.433-70 FRANCISCO LIRA DE ARAÚJO

2. 0000010 044.932.253-00 FRANCISCO LUCAS RIBEIRO DA SILVA

3. 0000034 018.031.933-79 FRANCISCO WERLLEN VIANA DE SOUSA

4. 0000073 607.280.293-16 GELCIVANIA EFIGÊNIO DA SILVA

5. 0000152 614.065.003-80 GILBERTO FREIRES DE ASSIS NETO

6. 0000114 604.865.103-10 GISLANE ALMEIDA RAMOS

7. 0000176 614.991.843-28 GLEICIANE DA SILVA ARAÚJO

8. 0000036 611.010.403-51 GRACIANA LIMA DA COSTA

9. 0000037 614.000.053-02 GUSTAVO DA SILVA LIMA

10. 0000132 036.674.013-02 GYSELLE OLIVEIRA DA SILVEIRA

11. 0000041 611.532.913-20 IANE ZULEIDE BONFIM RODRIGUES

12. 0000142 611.613.043-71 IARA DOS SANTOS FREITAS

13. 0000116 036.556.133-93 ILKA VALÉRIA TELES DO VALE PONTES

14. 0000231 604.835.693-56 INGRID TAINARA PONTES LEAL

15. 0000099 616.650.013-05 IORANA DE SOUSA DOS SANTOS

16. 0000145 604.869.823-27 ISABELLA SOARES SILVEIRA

17. 0000131 036.603.783-80 JAYANE DE SOUSA SILVA NOGUEIRA

18. 0000146 622.748.223-44 JOANA KELY DA SILVA OLIVEIRA

19. 0000188 611.616.033-60 JOAO PAULO PINTO DA COSTA LIMA

20. 0000076 614.011.133-11 JOICILEIA NUNES DE CASTRO

21. 0000155 066.868.153-57 JULIANA DA SILVA PONTES

22. 0000016 604.898.963-67 JULIANA DE CÁSSIA DA SILVA DIAS

23. 0000032 025.616.603-03 JULIANA LOPES DE LIMA RODRIGUES

24. 0000135 632.414.863-70 KAILANE BARROS DE ALMEIDA

25. 0000174 084.405.053-96 KAMILA ALMEIDA DE CASTRO

GRAÇA ARANHA - MA, 07 DE OUTUBRO DE 2021.

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA, e-mail:

clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98) 99159-4380.

UNIDADE INTEGRADA SILVÉRIA ROLINS

ÁREA DE REFERÊNCIA: SEDE

 SALA 04

ORD. INSCRIÇÃO CPF NOME

1. 0000180 611.612.283-30 KANANDA KAREN DE ABREU HOLANDA

2. 0000228 604.862.623-16 KAREN GABRIELE FERREIRA PONTES

3. 0000173 604.900.653-92 KÁRITA KEYSE DE ABREU HOLANDA

4. 0000211 611.518.913-63 LAÉCIO BARBOSA FERNANDES DA SILVA

5. 0000121 606.926.803-22 LAIANE DOS SANTOS SANTANA

6. 0000195 035.678.703-60 LAURENE RESENDE RIBEIRO

7. 0000144 049.261.473-35 LAZARO FERREIRA DOS SANTOS

8. 0000150 025.054.623-05 LILIAN LIMA KOS MARTINS

9. 0000017 048.454.783-66 LINAIANE BATISTA DA SILVA RIBEIRO

10. 0000153 607.270.083-74 LUENE SILVA NASCIMENTO

11. 0000181 604.847.743-01 MABIO ASSUNÇÃO DE SOUSA CAMPOS

12. 0000020 609.477.223-78 MADSON DA SILVA ALVES

13. 0000118 603.283.853-60 MAGNA TORRES FEITOSA

14. 0000149 057.601.383-83 MAIANE RODRIGUES DA SILVA

15. 0000061 056.269.883-35 MAÍRA RODRIGUES GONÇALVES

16. 0000070 603.599.593-42 MANOEL NAZARÉ BEZERRA NETO

17. 0000108 016.839.581-95 MÁRCIA RODRIGUES DA SILVA

18. 0000203 022.116.223-21 MARCOS DIONES SOUSA DE OLIVEIRA

19. 0000009 602.819.403-47 MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA

20. 0000161 119.610.688-69 MARIA FRANCISCA SOUSA NOGUEIRA

21. 0000067 606.138.163-82 MARIA JANAINA COSTA SILVA

22. 0000183 040.244.823-51 MARIA RITA TAVARES NOGUEIRA

23. 0000074 041.764.853-70 MARIA SILVA PACHECO DE SOUSA

24. 0000117 984.283.303-87 MARIA SOLANGE CANDIDO DE CARVALHO

25. 0000215 608.433.183-17 MAXWEL CUTRIM PEREIRA

GRAÇA ARANHA - MA, 07 DE OUTUBRO DE 2021.

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA, e-mail:

clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98) 99159-4380.

UNIDADE INTEGRADA SILVÉRIA ROLINS

ÁREA DE REFERÊNCIA: SEDE

 SALA 05

ORD. INSCRIÇÃO CPF NOME

1. 0000191 611.607.613-02 MIRELE DA SILVA FERREIRA

2. 0000110 087.219.053-63 MISAEL RODRIGUES GALDINO SOARES

3. 0000018 611.640.603-33 MURILO HALISON DE SOUSA VIEIRA

4. 0000205 601.878.623-03 NILSON RAFAEL SOUSA RODRIGUES DA SILVA

5. 0000072 611.607.073-67 ORLANDO JOSÉ DE SOUSA LEITE

6. 0000159 054.847.973-90 PAULO MIERUSCH SOARES BARROS

7. 0000184 028.795.513-31 PERLA FREITAS DE LIMA

8. 0000103 626.368.253-12 RABECHE SILVA SANTOS

9. 0000008 602.180.383-30 RAFAEL DE SOUSA LIMA

10. 0000101 602.745.163-73 RICARDO RIBEIRO KOS

11. 0000196 036.078.803-36 RUBERLAN DO NASCIMENTO BORGES

12. 0000086 066.805.203-12 RUBISMAR DO NASCIMENTO BORGES

13. 0000175 009.965.373-76 SAMIA GOMES DE BRITO

14. 0000179 604.892.733-94 STANLEY SOUSA DAMASCENO

15. 0000182 603.335.433-86 TATYANE DE SOUSA DIMARAIS

16. 0000210 066.850.193-60 THAIS REGINA NOGUEIRA

17. 0000069 114.301.673-43 THOMAS ASSUNCAO MENDONCA

18. 0000147 025.926.283-80 VALDELICE NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO VIEIRA

19. 0000033 604.384.143-65 VANESSA ARAUJO FREITAS MONTEIRO

20. 0000127 046.311.223-74 VANESSA CRUZ DA SILVA OLIVEIRA

21. 0000023 604.877.483-44 VANESSA DA SILVA SANTOS

22. 0000021 056.001.093-18 VANESSA GOMES FREITAS LIMA

23. 0000119 611.490.033-24 VINICIUS LIMA GALDINO SOARES

24. 0000193 607.370.163-29 YAGO PINTO DA COSTA LIMA

25. 0000011 606.129.203-13 YURE PINTO DA COSTA LIMA

GRAÇA ARANHA - MA, 07 DE OUTUBRO DE 2021.

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA, e-mail:

clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98) 99159-4380.

UNIDADE INTEGRADA SILVÉRIA ROLINS

ÁREA DE REFERÊNCIA: POVOADO CREOLI DO SINHA

 SALA 06

ORD. INSCRIÇÃO CPF NOME

1. 0000038 606.111.393-59 ANDREZA ARAÚJO BARBOSA DA SILVA

2. 0000197 607.343.113-97 ANNA KAROLLYNE DE CARVALHO SILVA SOUSA

3. 0000148 614.060.023-56 ANTONIO BARBOSA LIMA

4. 0000201 606.609.323-18 ARIANA FELIX GUIMARAES

5. 0000090 625.947.003-71 CAMILA RODRIGUES BARBOSA

6. 0000220 624.504.363-83 CLECIANE SOARES PEREIRA

7. 0000162 092.779.563-99 DEIVISON BASÍLIO DOS SANTOS

8. 0000063 611.181.063-42 DENISE COSTA DE SOUSA

9. 0000031 001.414.723-83 ELAYNE CRISTINA DIAS DA SILVA GONZAGA

10. 0000096 613.983.443-03 ERNANDE DA SILVA BARROS

11. 0000055 613.983.323-05 FRANCISCA DAS NEVES FERNANDES DA SILVA

12. 0000006 611.533.823-93 GABRIEL BARBOSA BARBALHO DE SOUSA

13. 0000091 615.892.293-55 GEOVANA DOS SANTOS OLIVEIRA

14. 0000122 015.804.863-63 JHONNY HENRIQUE SILVA PEREIRA

15. 0000223 084.257.683-57 JOSE VITOR FEITOSA DA COSTA

16. 0000124 614.127.843-44 LAIANE DA SILVA SANTOS

17. 0000156 026.866.533-88 MARIA DE JESUS LEITE BARBOSA CÂNDIDO ALMEIDA

18. 0000207 024.118.133-09 MARIA IDAIANNE LEITE BARBOSA

19. 0000166 974.998.113-87 MARIA ONEIDE BARBALHO

20. 0000221 020.060.453-85 NUBIA MAGALI DA SILVA SOUSA

21. 0000022 614.063.773-25 POLIANA BRITA DE SOUSA

22. 0000192 606.358.493-56 RAIMUNDA TAVARES AVELINO

23. 0000189 048.454.053-00 RAYLLAN WILLAMES DE SOUSA

24. 0000030 879.296.353-68 RENATA RODRIGUES DA SILVA

25. 0000213 092.775.813-01 RONALD BARBALHO AVELINO

26. 0000062 051.188.603-93 SAMARA SOUSA DOS SANTOS LEITE

27. 0000053 603.857.593-63 VERONICA DOS SANTOS OLIVEIRA MORAIS

28. 0000165 622.744.603-37 WERBETH LEONARDO DA SILVA

GRAÇA ARANHA - MA, 07 DE OUTUBRO DE 2021.

Ubirajara Rayol Soares
Prefeito Municipal

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

	GRAÇA ARANHA - MA, 07 DE OUTUBRO DE 2021.
	GRAÇA ARANHA - MA, 07 DE OUTUBRO DE 2021. (1)
	GRAÇA ARANHA - MA, 07 DE OUTUBRO DE 2021. (2)
	GRAÇA ARANHA - MA, 07 DE OUTUBRO DE 2021. (3)
	GRAÇA ARANHA - MA, 07 DE OUTUBRO DE 2021. (4)
	GRAÇA ARANHA - MA, 07 DE OUTUBRO DE 2021. (5)
	Ubirajara Rayol Soares
	Prefeito Municipal